

סופיה - לחוות. לטעום. ליהנות. לבלות.



אופן ההרשמה

הכניסה להרשמה באמצעות הזנת מספר תעודת זהות של העובד. אנא הצטיידו בפרטי הדרכון שלכם ושל הנלווים אליכם. חובה להקפיד למלא את שמות הנוסעים עפ"י הרישום בדרכון. **בסיום ההרשמה** יש להעביר את סריקת דרכוני כל הנוסעים לדוא"ל rishum@mishkei.co.il או לפקס מספר 03-5656090.

עובדים החולקים את חדרם במלון עם עובדים אחרים - יבצעו הרשמה אחת בלבד, ע"י אחד העובדים מהרכב החדר, ועל כן, לביצוע ההרשמה, אנא הצטיידו בפרטיו המלאים, לרבות פרטי הדרכון, של העובד החולק את חדרכם.

יש לבצע את ההרשמה מתחילתה ועד סופה, ובסיומה תתקבל הודעת אישור קליטת ההזמנה אותה יש לשמור עד לקבלת אישור הזמנה סופי. הודעה זו מהווה אסמכתא לביצוע הליך הרשמה מלא. **אנא בדקו היטב את אישור קליטת ההזמנה**, עיינו בסעיף דמי הביטול וודאו כי כל הפרטים המופיעים בהזמנתכם נכונים ומעודכנים. ההרשמה תחל מיד עם עלייתו לאוויר של אתר הרישום ותסתיים ביום 15.6.15.

לשאלות ובירורים ניתן לפנות למרכז הרישום המאויש בנציגי חברת "כנפי משק" המטפלים בנושאים הבאים: תמיכה ברישום לנסיעה, תמיכה בבקשות לשינויים ו/או ביטולים, תמיכה בבקשות לניוד בין מחזורי הנסיעה, בכפוף לאישור פרטני, שאלות פרטניות הנוגעות לרישום שבוצע, הרכב החדר וכיו"ב.

מרכז הרישום יפעל בימים א-ה בין השעות 09:00-17:00, בטלפון 03-5656212 או בדוא"ל rishum@mishkei.co.il.

מחזורי הנסיעה

נצא בחמישה מחזורי נסיעה בחלוקה כדלקמן:

מחזור ראשון	מחזור שני	מחזור שלישי	מחזור רביעי	מחזור חמישי
19-22.8	23-26.8	27-30.8	31.8-3.9	4-7.9



החבילה כוללת

טיסות הלוך ושוב.
3 לילות במלון Kempinski Hotel Marinela Sofia ברמת תיירות של 5 כוכבים על בסיס לינה וארוחת בוקר.
בנוסף לארוחות הבוקר במלון, החבילה כוללת ארוחת צהרים אחת, ארוחת ערב כולל מופע במלון וארוחת ערב במסעדה בולגרית בעיר, מסי נמל והיטלים, העברות משדה התעופה למלון וחזרה, טיפים לנותני השירותים בחו"ל (למעט המדריכים - נהוג לתת 2 אירו לאדם ליום למדריך) וביטוח בריאות ומטען.
תכנית הטיול כוללת סיורים וביקורים באתריה המרכזיים של סופיה בירת בולגריה, יום טיול להרי רילה בו נהנה מנופים מרהיבים, כולל ביקור במנזר רילה המפורסם ועיירת הנופש בנסקו, הסיור כולל ארוחת צהרים.
כל הסיורים והטיולים יערכו ע"י מדריכים דוברי עברית.
תכנית הנסיעה המפורטת מופיעה בהרחבה בלשונית "תכנית הנסיעה".

ארוחות כשרות

ארוחות כשרות - יתאפשרו רק במחזורי אמצע השבוע. (31/8-3/9 + 23-26/08)
לשומרי כשרות, תוגש ארוחת הבוקר בחדר האוכל במלון במזנון נפרד, שתכלול פירות וירקות לא חתוכים, ביצים קשות וכלים חד פעמיים.
בנוסף לארוחות הבוקר במלון, חבילת הנסיעה כוללת שתי ארוחות ערב וארוחת צהרים.
עובדים המעוניינים בארוחות כשרות, יציינו זאת במהלך הרשמתם לנסיעה, עבורם ועבור הנלווים אליהם, על ידי סימון הארוחות המבוקשות מתוך אפשרויות הבחירה, כמפורט להלן:

יום 1 - ארוחת ערב במלון - ארוחה כשרה מבית חב"ד. המוגשת בחמגשית מחוממת אישית.
או דג ותפוז"א עטופים בנייר כסף.

יום 2 - ארוחת צהרים - בטיול יוגשו דג ותפוז"א עטופים בנייר כסף.
לאוכלי הכשר תוגש ארוחת כריכים ארוזה מבית חב"ד.

יום 3 - ארוחת ערב במסעדה בולגרית כולל מופע פולקלור - ארוחה כשרה מבית חב"ד, המוגשת בחמגשית מחוממת אישית.
או במסעדה, לזמיינים מראש יוגשו דג ותפוז"א עטופים בנייר כסף.
אנא תשומת לבכם - הארוחות הכשרות הינן חלופה לארוחות במסעדות בהתאם לסימון באתר, כאמור, עבור המזמין והנלווים אליו.

מחירים

(השתתפות העובד לאחר סבסוד)

אדם בחדר זוגי - 330 אירו.
תוספת ליחיד בחדר - 140 אירו.



אופן התשלום

המחירים נקובים באירו € וערכם בשקלים יהא לפי שער העברות המחאות הידוע ביום פירעון כל תשלום בפועל. התשלום באמצעות כרטיס אשראי. עד 4 תשלומים שווים ועוקבים מיום ביצוע ההזמנה וללא ריבית.

דמי ביטול

כל ביטול לאחר ההרשמה באתר ועד 31 ימים לפני מועד הטיסה, יחוייב בדמי ביטול של 100 ₪ לנוסע. ביטול בתקופה שבין 30 ימים ועד 8 ימים לפני מועד הטיסה, יחוייב בדמי ביטול בסך של 250 אירו € לנוסע. ביטול החל מ- 7 ימים* לפני מועד הנסיעה, יחוייב בדמי ביטול מלאים, דהיינו, 100% מעלות חבילת הנסיעה שבוטלה בניכוי מסי נמל. *ימים = ימים קלנדריים.

דרכונים ואשרות

באחריות כל נוסע להצטייד בדרכון התקף לפחות ל- 6 חודשים לאחר מועד הנסיעה.

פרטי הנוסע כפי שמופיעים בדרכון, לרבות סריקת הדרכון, דרושים לביצוע ההרשמה באתר הרישום. אנא הכינו נתונים אלו מבעוד מועד.

באחריות כל נוסע לציין במעמד הרישום באם ברשותו דרכון שאינו ישראלי / תעודת מעבר. חובה על אזרח ישראלי, בין אם הוא נושא אזרחות אחת או יותר, להיכנס ולצאת מגבולות ישראל, באמצעות דרכון ישראלי בלבד ובתוקף. נוסעים המחזיקים בידם תעודת מעבר במקום דרכון, מחוייבים באשרת כניסה (ויזה) של בולגריה. בעלי אזרחות זרה, שאינם מחזיקים בדרכון ישראלי, מתבקשים לבדוק מול השגרירות הבולגרית באם הם זקוקים לאשרת כניסה (ויזה) של בולגריה.

הטיפול בדרכון, אשרות וכיו"ב הינו באחריות הנוסע בלבד.

ביטוח

חובה על העובדים לרכוש ביטוח בריאות ומטען באתר הרישום ובתשלום נוסף. נוסעים מעל גיל 67 ביום הטיסה ונוסעים עם בעיות בריאות חריגות, מתבקשים לרכוש הרחבה לפוליסה (כיסוי להחמרה). רכישת ההרחבה לפוליסה הינה באחריות הנוסע ועל חשבוננו. אין כיסוי לנוסעים אשר בתקופה של עד 6 חודשים לפני היציאה לחו"ל היו ו/או נמצאים בהליכי טיפול רפואי מסוג כלשהו ו/או בהשגחה רפואית ו/או עברו ניתוח ו/או סבלו ממחלת לב ו/או מאי ספיקת כליות ו/או מחלה ממארת ו/או איידס ו/או צנתור. על נוסעים אלו להגיש בקשות חיתום נפרדות וייערך לגביהם חיתום פרטני. במידה ויתקבלו לביטוח, באחריותם לדאוג לקבלת נספח מיוחד המגדיר את אחריות המבטח ותנאי הביטוח.

